
令 和 ３ 年 1 0 月 ８ 日 

保護者 様 

兵庫県立視覚特別支援学校 

校 長  上 井  昌 好 

 

令和３年度文化祭について（ご案内） 

 

 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進に格別のご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度の文化祭を下記の通り実施いたします。ご多用のことと存じますが、万障お繰り

合わせの上ご観覧賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況によって、変更等が生じる場合がございます。その際は、

前もってお知らせさせていただきます。ご理解よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１１月６日（土） ステージ部門 ９：３０～１０：５０ 

                    展示部門   ９：３０～１３：００ 

 

＊展示部門は、１２日（金）まで鑑賞が可能です。９日（火）～１２日（金）の期間に来られる

際は、事前に担任に申し出てくたさい。終了は、１２日（金）の１５時１５分です。 

 

２ 場 所  本校体育館及び本館 

 

３ 日 程   ９：００  受付開始 

        ９：３０  ステージ発表 

       １１：１０  ステージ発表終了 

       １１：４０  全校一斉下校 

       １３：００  展示部門終了 

 

＊詳細は、後日配布するプログラムをご覧ください。 

＊１３：００までは、展示部門の鑑賞が可能です。下校時間後に鑑賞される際、幼児児童生徒の

付き添いは保護者で対応をお願いします。                 （裏へ続く） 



4 その他 （１）感染症対策のため、３７．５度以上の体温の方、体調がすぐれない方は鑑

賞をお控えください。各家庭２名までの鑑賞とさせていただきます。膝上で

鑑賞可能な幼児児童はかぞえません。その他、鑑賞の上での留意事項は、体

育館入口にチェックリストを掲示しております。確認の上、ご協力をよろし

くお願いいたします。 

  （２）文化祭の振替休日は、11月８日（月）です。 

 （３）本校は駐車場の確保ができません。公共交通機関もしくは、近隣の有料駐       

車場をご利用下さい。車で登下校されている方と寄宿舎の方には、車での乗

り入れを許可しています。事前にお渡ししている『２０２１ 駐車許可証』

を、フロントガラス付近に掲示してください。 

       （４）敷地内全面禁煙です。喫煙はご遠慮下さい。 

  （５）学校⇔寄宿舎の通用門は、閉鎖しています。正門へお周りください。 

  （６）スリッパをご持参ください。 

感染症対策のため、３７．５度以上の体温の方、体調がすぐれない方は鑑

賞をお控えください。各家庭２名までの鑑賞とさせていただきます。膝上

で鑑賞可能な幼児児童はかぞえません。その他、鑑賞の上での留意事項は、

体育館入口にチェックリストを掲示しております。確認の上、ご協力をよ

ろしくお願いいたします。 

文化祭の振替休日は、11月８日（月）です。 

本校は駐車場の確保ができません。公共交通機関もしくは、近隣の有料駐

車場をご利用下さい。車で登下校されている方と寄宿舎の方には、車での

乗り入れを許可しています。事前にお渡ししている『２０２１ 駐車許可証』

を、フロントガラス付近に掲示してください。 

敷地内全面禁煙です。喫煙はご遠慮下さい。 

学校⇔寄宿舎の通用門は、閉鎖しています。正門へお周りください。 

スリッパをご持参ください。 


